MC CERBONE

FASHIONBIKE CUP 2013 - ACERRA

U BTR

www.ultracross.it
MYLAPS

sPonTs TIMING

IFashionbike CUP 2013

Mini85cc + 65cc
Prima Manche

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:07:53

"

BN

Acerra 1,320 Km.

08/12/2013 12:10 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
2 2:02.103 +4.152 12:12:03.118
(150) CREPALDI DARIO (555) GIROLAMI RICCARDO 3 2:00.817 +2.866 12:14:03.935
1 12:09:36.163 1 12:10:05.288 4 1:59.745 +1.794 12:16:03.680
2 1:36.718 +1.652 12:11:12.881 2 1:42.669 +0.833 12:11:47.957 5 2:00.093 +2.142 12:18:03.773
3 1:36.193 +1.127 12:12:49.074 3 1:43.256 +1.420 12:13:31.213 6 1:57.951 12:20:01.724
4 1:35.703 +0.637 12:14:24.777 4 1:41.847 +0.011 12:15:13.060 7 2:00.575 +2.624 12:22:02.299
5 1:36.914 +1.848 12:16:01.691 5 1:41.896 +0.060 12:16:54.956 8 1:58.417 +0.466 12:24:00.716
6 1:36.057 +0.991 12:17:37.748 6 1:41.836 12:18:36.792
7 1:35.066 12:19:12.814 7 1:43.022 +1.186 12:20:19.814
8 1:35.515 +0.449 12:20:48.329 8 1:42.179 +0.343 12:22:01.993
9 1:35.310 +0.244 12:22:23.639 9 1:50.237 +8.401 12:23:52.230
(121) TRAMONTANO CIRO (11) BORROZZINO GIUSEPPE
1 12:09:39.439 1 12:10:07.375
2 1:36.098 +0.964 12:11:15.537 2 1:41.340 +3.082 12:11:48.715
3 1:36.092 +0.958 12:12:51.629 3 1:41.104 +2.846 12:13:29.819
4 1:35.134 12:14:26.763 4 1:38.258 12:15:08.077
5 1:35.473 +0.339 12:16:02.236 5 1:40.324 +2.066 12:16:48.401
6 1:35.908 +0.774 12:17:38.144 6 1:42.194 +3.936 12:18:30.595
7 1:35.206 +0.072 12:19:13.350 7 1:51.775 +13.517 12:20:22.370
8 1:35.320 +0.186 12:20:48.670 8 1:58.430 +20.172 12:22:20.800
9 1:35.419 +0.285 12:22:24.089 9 1:41.309 +3.051 12:24:02.109
(35) GIORDANO ANTONIO (31) BORROZZINO NICOLO'
1 12:09:44.429 1 12:09:51.706
2 1:41.051 +0.334 12:11:25.480 2 1:45.085 +0.356 12:11:36.791
3 1:41.174 +0.457 12:13:06.654 3 1:45.042 +0.313 12:13:21.833
4 1:41.741 +1.024 12:14:48.395 4 1:44.729 12:15:06.562
5 1:41.782 +1.065 12:16:30.177 5 1:46.828 +2.099 12:16:53.390
6 1:40.717 12:18:10.894 6 1:48.462 +3.733 12:18:41.852
7 1:42.142 +1.425 12:19:53.036 7 1:47.756 +3.027 12:20:29.608
8 1:42.051 +1.334 12:21:35.087 8 1:47.089 +2.360 12:22:16.697
9 1:41.111 +0.394 12:23:16.198 9 1:46.135 +1.406 12:24:02.832
(18) BUONANNO ANTIMO (333) ERITANO ANTONIO
1 12:09:41.611 1 12:09:53.321
2 1:42.741 +2.023 12:11:24.352 2 1:47.596 +1.485 12:11:40.917
3 1:40.718 12:13:05.070 3 2:03.525 +17.414 12:13:44.442
4 1:42.714 +1.996 12:14:47.784 4 1:47.541 +1.430 12:15:31.983
5 1:42.421 +1.703 12:16:30.205 5 1:46.111 12:17:18.094
6 1:42.522 +1.804 12:18:12.727 6 1:47.006 +0.895 12:19:05.100
7 1:41.369 +0.651 12:19:54.096 7 1:49.104 +2.993 12:20:54.204
8 1:42.573 +1.855 12:21:36.669 8 1:47.899 +1.788 12:22:42.103
9 1:40.969 +0.251 12:23:17.638
(44) D'ANGELO LUIGI
(51) ARMILLOTTA CARLO 1 12:10:01.250
1 12:00.48.158 2 2:03.046 +10.658 12:12:04.296
2 1:43.902 +2.174 12:11:32.060 3 1:58.746 +6.358 12:14:03.042
3 1:42.325 +0.597 12:13:14.385 4 1:52.388 12:15:55.430
4 1:42.366 +0.638 12:14:56.751 5 1:54.530 +2.142 12:17:49.960
5 1:41.736 +0.008 12:16:38.487 6 1:55.045 +2.657 12:19:45.005
6 1:41.981 +0.253 12:18:20.468 7 1:53.845 +1.457 12:21:38.850
7 1:42.749 +1.021 12:20:03.217 8 1:56.162 +3.774 12:23:35.012
8 1:42.241 +0.513 12:21:45.458
9 1:41.728 12:23:27.186 (3) LATA VALERIO
1 12:10:05.746
(111) CONTE LORENZO 2 2:00.505 +5.566 12:12:06.251
1 12:00.50.182 3 2:00.133 +5.194 12:14:06.384
2 1:43.488 +1.512 12:11:33.670 4 2:00.136 +5.197 12:16:06.520
3 1:42.685 +0.709 12:13:16.355 5 1:59.531 +4.592 12:18:06.051
4 1:42.428 +0.452 12:14:58.783 6 1:58.845 +3.906 12:20:04.896
5 1:42.525 +0.549 12:16:41.308 7 1:58.740 +3.801 12:22:03.636
6 1:41.976 12:18:23.284 8 1:54.939 12:23:58.575
7 1:42.236 +0.260 12:20:05.520
8 1:42.023 +0.047 12:21:47.543 (19) TRAPANI MARCO
9 1:42.280 +0.304 12:23:29.823 1 12:10:01.015
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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